




	
			
			
				
					[image: Veselé kurzy]
									


				
							

		

								
			
				

					Kurzy pro radost
	Šití bot pro začátečníky
	Paličkování pro začátečníky
	Šití ekopanenek


    
        
    
    
		            
                
                    
                    
                    Search
                

            

			        
    



				
				
            

        
			




	
		
			[image: 404]
		

					OOPS! Page you're looking for doesn't exist. Please use search for help

				
    
        
        
        
    



				Back to Home Page

			





    


							                    
                        
							                                
									Kategorie
	Kurzy pro radost
	Šití bot pro začátečníky
	Paličkování pro začátečníky
	Šití ekopanenek


                                

                                
									
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Tomáš Kučera: Jak prodat vlastní nemovitost co nejvýhodněji (4 videa ZDARMA)
									
	
					Veronika Mocová: Šití pantoflí aneb nazouváků pro začátečníky (4 videa ZDARMA)
									
	
					Hana Danková: Malování špachtlí – Krajina (4 videa ZDARMA)
									
	
					Akrylová malba technikou vrstvování s Joem Muczkou (4 videa ZDARMA)
									
	
					Hana Danková: Minikurz olejomalby – kytice ve váze (4 videa ZDARMA)
									



		                                

                                
									Štítky
Adam Albrecht
Anna Monsterance
Bára Sedláková
Břicháč Tom
Dagmar Čapková
David Gruber
Hana Danková
Hana Kylarová
Iva Prošková
Ivo Toman
Jana Povalová
Jana Školaudyová
Jan Mühlfeit
Jaroslava Marková
Jaroslav Konvička
Jaroslav Platil
Jitka Slavíková
Jolana Novotná
Josef Cvrček
Lenka Benešová
Lenka Coates
Lenka Jahodová
Lenka Kapustková
Lucia Čapková
Marie Mužíková
Markéta Endrštová
Martina Regnerová
Michaela Suchá
Michal Binka
Monika Brýdová
Pavel Fara
Pavel Michalica
Pavlína Boučková
Peter Urbanec
Petra Cibulková
Přemysl Knap
Radim Uzel
Radka Fleková
Radka Prokopová
Samuel KingDavis
Terezie Jedličková Vojtková
Veronika Hanzlíková
Veronika Mocová
Vít Prokůpek
Šon Chung

                                

							                        

                    

								        
            
								                    
				                    
						
						
						                            
                                @2022 - VeseleKurzy.cz

                            

												                             
Zpátky nahoru
                            

						                    

				            

        
	


    
    

		            
									                        [image: Veselé kurzy]



									            

		
		            
				
				
						
			
            

		
		
			Kurzy pro radost
	Šití bot pro začátečníky
	Paličkování pro začátečníky
	Šití ekopanenek

    






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	
		
			
		

		

	




























































						

